[image: ]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___»  ___________ 2024 года		    		                                         № ____

О внесении изменения в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 25 января 2022 года № 1 «Об установлении размера платы за проведение государственной экспертизы условий труда в целях оценки качества проведения специальной оценки условий труда
в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду
 и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 25 января 2022 года № 1 «Об установлении размера платы за проведение государственной экспертизы условий труда в целях оценки качества проведения специальной оценки условий труда в Ленинградской области» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 213 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 24 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ
«О специальной оценке условий труда», а также согласно приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 775н «Об утверждении Порядка проведения государственной экспертизы условий труда» и приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 9 октября 2014 года № 682н «Об утверждении методических рекомендаций
по определению размера платы за проведение экспертизы качества специальной оценки условий труда» приказываю:».
[bookmark: sub_9]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                              А.Ю. Астратова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg